
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 154/2018, de 26/04/2018 

 

HOMOLOGA SOLICITAÇÃO DE 

PROGRESSÃO PARA A CLASSE DE 

PROFESSOR ASSOCIADO. 

 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias e Presidente do Conselho 

de Centro, no uso de suas atribuições e conforme o que consta no Processo nº 4385/2018, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Homologar “ad referendum” do Conselho de Centro do CAV/UDESC, a solicitação de 

progressão para a classe de Professor Associado do Professor Thiago El Hadi Perez 

Fabregat, matrícula nº 656664-2-01, professor efetivo e estável, lotado no 

Departamento de Produção Animal e Alimentos. 

 

 

 

 

Profa. Mere Erika Saito 

Diretora Geral  

Em exercício 

 

 


